Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 2

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 09/06/2024 Hora: 09:00:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE -

MURIAE

Resultado do Jogo

Local: SOARES DE AZEVEDO

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

1° Tempo: 2 x 1 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 2 x 2 CLUBE ATLETICO SERRANENSE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
JAMERSON RAFAEL
RICH:EF[{)UEF-—'EHEARA GIULIA S/—\_MFFI:;I-\;O PIAZZI VIVIS%NUEZ/EE_NFTSFDE FERNANgEi,\?CEOPAULA )
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:51 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:36 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 10:29 Acréscimo: 03:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
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Substitutos

12 Ricardo
13 Marco Antonio
14 Pedro Lucas
15 Luiz Davi
16 Estevao
17 Pedro Henrique
18 Gustavo
19 Lucas
20 Daniel
22 Kauan
Caio

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Arthur Rodrigues Carius
Samuel Jose De Paula (C)
Augusto Carvalho Martins
Emanuel Vasconcelos Martins
Yann Da Silva Benicio

Hugo Benicio Teixeira

Davi Jose De Oliveira

Natan Moreira Oliveira
Raphael Barbosa Santos
Marcelo Ramos Machado Filho
Gabriel Soares Gama Coelho

Ricardo Ramos Rodrigues De Faria
Marco Antonio Passalini Pereira
Pedro Lucas Faustino Lima

Luiz Davi Leite Soares

Celio Estevao Araujo Correa
Pedro Henrigue De C. S. Oliveira
Gustavo Miguez Jubim

Lucas Ferreira Senra Barros
Daniel Araujo De Paula

Kauan Silveira Mendes Ramos
Caio Mattos E Silva

Rubens Gomes De Assis
André Luiz Ramos De Almeida
Elizabeth Gouvea Ferreira

Leandro De Oliveira Silveira

Relacao de Jogadores
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CLUBE ATLETICO SERRANENSE
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Titulares

Samuel De Souza Barros Azevedo
Kayck Matias De Almeida
Jose Henrique Goncales Balbino
Franklin Almeida Tofaneli
Fabricio Bispo De Oliveira (C)
Ronivan Oliveira Fernandes
Jhonatan Goncalves De Oliveira
Italo Gabriel Leite Ferreira
Kayke Souza Da Silva
Antonio Sergio Mourao Silva
Arthur Kelvyn D. De O. Vieira
Substitutos
Joao Vitor Dos Santos Rodrigues
Ryan Junio Rodrigues Lima
Emanuel De Oliveira Camargo
Gabriel Algusto Caldeira Reis
Pedro Emanuel R. N. Oliveira
Arthur Albino De Souza Cruz
Pedro Gabriel Paixao Ramos

Alysson Lopes Da Silva

852350
852335
855404
854586
852345
853912
852334
855704
852337
855703
854736

861474
862088
862081
855388
862080
854639
865314
855369

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Alex Eduardo Ferreira Vieira
Michelangelo Heleno Marques Ferreira

Rodrigo Goncalves Do Nascimento
Douglas Ferreira De Oliveira
Luiz Henrique Rocha Pereira
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Tempo
06:00

23:00
26:00

15:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 3 NR Fabricio Bispo De Oliveira
1T FT Natan Moreira Oliveira
1T 7 NR Raphael Barbosa Santos
2T 3 NR Fabricio Bispo De Oliveira

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Equipe
CLUBE ATLETICO SERRANENSE

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Tempo
03:00

06:00

1T/2T N° Nome do Jogador

2T

2T

5 Caio Mattos E Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

4 Ronivan Oliveira Fernandes
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Equipe

NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE

CLUBE ATLETICO SERRANENSE

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

Ocorréncias / Observagoes

1T/2T Fungcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados e substituigées.

Relatério do Assistente

Tempo
13:00

21:00
32:00

29:00

31:00

1T/2T

INT
INT
INT

Substituicoes
Equipe Entrou
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 20 - Alysson Lopes Da Silva

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 5 - Caio Mattos E Silva

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 19 - Lucas Ferreira Senra Barros

CLUBE ATLETICO SERRANENSE 15 - Gabriel Algusto Caldeira Reis

CLUBE ATLETICO SERRANENSE 14 - Emanuel De Oliveira Camargo

CLUBE ATLETICO SERRANENSE 16 - Pedro Emanuel Rodrigues Nascimento Oliveira
CLUBE ATLETICO SERRANENSE 18 - Arthur Albino De Souza Cruz

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 13 - Marco Antonio Passalini Pereira

Saiu
8 - Antonio Sergio Mourao Silva
21 - Yann Da Silva Benicio
11 - Augusto Carvalho Martins
20 - Alysson Lopes Da Silva
9 - Arthur Kelvyn Diniz De Oliveira Vieira
11 - Jose Henrique Goncales Balbino
10 - Kayck Matias De Almeida

19 - Lucas Ferreira Senra Barros



